
 
 

UCHWAŁA NR 821/2024 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXXIX/551/2023 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 161.500.475,23 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 108.607.423,41 zł, 

b) dochody majątkowe 52.893.051,82 zł. 

2) Plan wydatków 162.085.796,31 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 106.591.150,64 zł, 

b) wydatki majątkowe 55.494.645,67 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2a. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Paweł Mostowy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 5711



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 69 152,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 69 152,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 69 152,00

161 431 323,23 161 500 475,23Razem: 69 152,00

75109 69 152,00

2110 69 152,00

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 821/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 15 LUTEGO 2024 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

69 152,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5711



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00

7 760 968,38Razem: 69 152,00 7 830 120,38

69 152,00 69 152,00

2110 69 152,00 69 152,00

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 821/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 15 LUTEGO 2024 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

69 152,00 69 152,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5711



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Oświata i wychowanie 47 692 156,00

Technika 11 296 433,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 293 244,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 424 300,00

Licea ogólnokształcące 11 300 155,00

Zakup usług remontowych 0,00

Różne opłaty i składki 14 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 705 867,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 508 500,00

Szkoły artystyczne 1 606 135,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 994 088,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 90 000,00

Pozostała działalność 4 980 105,00

Zakup usług pozostałych 1 566 000,00

Różne opłaty i składki 5 000,00

Pomoc społeczna 18 618 818,43

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 292 834,34

Wynagrodzenia osobowe pracowników 870 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 000,004040 -972,75 60 027,25

85218 0,00 1 292 834,34

4010 29 972,75 899 972,75

4430 6 000,00 11 000,00

852 0,00 18 618 818,43

80195 0,00 4 980 105,00

4300 -6 000,00 1 560 000,00

4790 -3 355,85 990 732,15

4800 4 541,22 94 541,22

80132 0,00 1 606 135,00

4040 -1 185,37 11 814,63

4790 -18 985,00 5 686 882,00

4800 7 724,00 516 224,00

4270 10 000,00 10 000,00

4430 1 261,00 15 261,00

4800 271,00 424 571,00

80120 0,00 11 300 155,00

80115 0,00 11 296 433,00

4790 -271,00 4 292 973,00

4300 35 952,00 35 952,00

801 0,00 47 692 156,00

4170 15 000,00 15 000,00

4210 15 000,00 15 000,00

4110 2 800,00 2 800,00

4120 400,00 400,00

751 69 152,00 69 152,00

75109 69 152,00 69 152,00

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 821/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 15 LUTEGO 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5711



Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup energii 35 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 968 839,75

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 283 473,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 149 804,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 71 000,00

Rodzina 6 062 788,66

Rodziny zastępcze 3 914 475,64

Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000,00

Pozostała działalność 650 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

162 016 644,31

4300 -1 500,00 48 500,00

Razem: 69 152,00 162 085 796,31

90095 0,00 650 000,00

4210 1 500,00 1 500,00

4040 -2 428,47 12 871,53

900 0,00 1 000 000,00

85508 0,00 3 914 475,64

4010 2 428,47 202 428,47

4800 7 539,99 78 539,99

855 0,00 6 062 788,66

4110 -3 271,96 146 532,04

4120 -3 000,00 17 000,00

85406 0,00 1 283 473,00

4040 -1 268,03 10 731,97

4300 -4 000,00 56 000,00

854 0,00 3 968 839,75

4210 -8 000,00 7 000,00

4260 -7 000,00 28 000,00

4170 -10 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5711



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

7 760 968,38Razem: 69 152,00 7 830 120,38

4210 15 000,00 15 000,00

4300 35 952,00 35 952,00

4120 400,00 400,00

4170 15 000,00 15 000,00

69 152,00 69 152,00

4110 2 800,00 2 800,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a DO UCHWAŁY NR 821/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 15 LUTEGO 2024 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

69 152,00 69 152,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5711


	UCHWAŁA NR 821/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr 821/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 15 lutego 2024 roku
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a do uchwały nr 821/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 15 lutego 2024 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr 821/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 15 lutego 2024 roku
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a do uchwały nr 821/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 15 lutego 2024 roku


		2024-05-31T11:27:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




